АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2021 г. № 369 с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области № 260 от 27.08.2021 года

«О подготовке и проведении конкурса на лучшую реализацию
мероприятий по использованию, охране и обустройству источников

нецентрализованного водоснабжения среди детско-юношеских
коллективов Байкаловского района в 2021 году»

В целях совершенствования организационно-правовой основы
реализации мероприятий по благоустройству источников нецентрализованного
водоснабжения в 2021 году, включённых в муниципальную подпрограмму
«Обеспечение рационального и безопасного природопользования на
территории Байкаловского муниципального района» муниципальной
программы «Социально-экономическое развитие Байкаловского
муниципального района на 2015-2024 годы», утверждённой постановлением
Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный
район от 06.10.2014 года № 581 (с изменениями), Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5 Постановления администрации Байкаловского муниципального
района Свердловской области № 260 от 27.08.2021 « О подготовке и
проведении конкурса на лучшую реализацию мероприятий по использованию,
охране и обустройству источников нецентрализованного водоснабжения среди
детско-юношеских коллективов Байкаловского района в 2021 году» изложить в
следующей редакции:
« 5. На проведение конкурса «Родники - 2021» направить бюджетные средства
в сумме 34 500,00 рублей (из них 20 500,00 рублей - на приобретение
хозяйственных материалов, необходимых для благоустройства источников
нецентрализованного водоснабжения и 14 000,00 рублей - на награждение
участников конкурса).

2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского
муниципального района и обнародовать на официальном сайте администрации
в сети «Интернет» www.mobmr.rn.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Байкаловского муниципального района по
местному хозяйству П.А.Глухих.

http://www.mobmr.rn